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Keväinen tervehdys!  
Valo ja vihreys on taas täällä. Tanssilavat aukeavat ja tuovat kesän tullessaan. Someroa 
hellitään kesäaikaan jopa kahden tanssilavan voimin. Monokkaan tanssikurssit jatkuvat 
Esakalliolla perjantaisin 18.4. alkaen ja torstaisin Ämyrillä 26.6. alkaen. Muistatahan 
Monokkaan alennuksen -2 €. Someron Urheilukentällä Unelmien liikuntapäivässä 10.5. 
koko Someron liikkuu ja Monokas tanssii. Kannattaa tulla mukaan. Tanssireissullekin 
saatetaan päästä heinäkuussa Raatalaan, seuraa ilmoittelua lähempänä. Ihanaa kevättä, 
kesää ja pääsiäistä!       
   
 
 

 
 

 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Koko Someron UNELMIEN LIIKUNTAPÄIVÄ la 10.5.2025 klo 10 alkaen 
Someron Urheilukenttä, Myllypellontie 12, 31400 Somero 
 
Lähde ulkoilemaan ja nauttimaan keväisestä luonnosta kävellen. Urheilukentältä lähtee neljä 
eri tasoista kävelyreittiä. Lyhimmät reitit voi kulkea vaikkapa rollaattorilla ja pisimmällä reitillä 
pystyy haastamaan itseään maastossa. Urheilukentän alueella pääsee tutustumaan eri 
seurojen ja yhdistysten toimintapisteisiin. Monokas mukana kävelyhumpalla.  
 
Suunnitelmissa TANSSIREISSU Raatalan humpparalleille 6. 7. tai 8.7.2025. Esiintyjät 
eivät vielä ole tiedossa, joten päivä selviää myöhemmin.  
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Monokas ry 
SÄÄNTÖMÄÄRÄINEN  
KEVÄTKOKOUS  
Tiistaina 6.5.2025 klo 19.00  
Kiiruun tila, Joensuuntie 22, Somero.   
Esillä sääntömääräiset asiat. 
 
Tervetuloa!
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SOMEROLLA TAPAHTUU…. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Someron Messut 2025 
Someron Monitoimitalo, Kiiruuntie 6, 31400 Somero 
Salon Seudun Elinkeinomessut ry järjestää yhteistyössä  
Someron kaupungin kanssa Rakentaminen, Koti,  
mökki ja vapaa-aika -teemaiset messut yhtä aikaa  
Avoimet Kylät tapahtumapäivän kanssa  

• Lauantaina 14.6. messut avoinna klo 10-17 
• Lisätietoa: someronmessut.fi 

 
Messuilla on kävijöille paljon nähtävää ja koettavaa. Esillä on monenlaisia palveluita ja 
mukana tietysti myös Someron kaupunki. Messuvieraiksi odotetaan sekä somerolaisia että 
kauempaa saapuneita, kesäasukkaita, matkailijoita, muuttamisesta, mökkeilystä, 
rakentamisesta, remontoinnista ja sisustamisesta kiinnostuneita. 
 
Menovinkki messuvieraille 
Tapahtumapäivä 14.6. tarjoaa messujen lisäksi paljon muutakin! Päivän voi aloittaa 
aamukahvien merkeissä Somerniemen kesätorilta, josta matka vie Avoimiin Kyliin ja 
messuille Someron keskustaan. Ilta päättyy mukavasti vaikkapa kesäterasseille, Pulkkinen 
Live Show'hun Esakalliolle tai tansseihin Ämyrille. 

https://someronmessut.fi/
https://visitsomero.fi/syo-ja-nuku/#ravintolat
https://esakallio.fi/tapahtumat/pulkkinen-live-show/
https://amyri.fi/

